
COMUNE DI PEDRENGO
Provincia di Bergamo

SETTORE I POLIZIA LOCALE 

Piazza Elena Frizzoni 24066 - Pedrengo (BG) 
Telefono: 035661929 protocollo@peccomunepedrengo.it

 Reg. Cron. n. 2/2025 

CHIUSURA PARCO CROCETTE PER CANTIERE REALIZZAZIONE NUOVO ASILO 
NIDO COMUNALE 

CONSIDERATO che si sono avviati i lavori di costruzione del nuovo asilo nido comunale in via Crocette, su 
incarico del Settore III Lavori Pubblici;

DATO ATTO che i predetti lavori interessano l’area del parco comunale ivi presente;

RITENUTO opportuno provvedere alla chiusura del parco, per motivi di sicurezza, in ragione della presenza 
del suddetto cantiere;

SENTITA l’amministrazione comunale;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n° 16 del 24.12.2024 di attribuzione dell’incarico di responsabile di 
posizione organizzativa per il Settore I – Polizia Locale;

O R D I N A

Dal giorno 15.01.2025 sino al termine dei lavori (indicativamente previsti in un anno) si dispone la chiusura al 
pubblico del parco comunale.

D I S P O N E

L’Ufficio Polizia Locale e tutte le forze di polizia sono incaricati del controllo e dell’esecutività della presente 
ordinanza.

OPPOSIZIONE AL PROVVEDIMENTO
Avverso la presente ordinanza è possibile proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale di 
Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione ovvero, entro 120 giorni, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica.
 

Pedrengo, 14/01/2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Daniel Mor Stabilini / ArubaPEC S.p.A. 

COMUNE DI PEDRENGO I
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0000525/2025 del 14/01/2025
Classificazione 9.2 
Firmatario: Daniel Mor Stabilini



(Sottoscrizione apposta digitalmente)


